1

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от «29» __марта___2021 года                                          № __01-03-201/1___

	О внесении изменений в постановление главы

от 02.02.2021г. № 01-03-41/1

В целях устранения технической ошибки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Ленского района Республики Саха (Якутия)», утвержденное постановлением главы от 2 февраля 2021 года № 01-03-41/1 «О внесении изменений в постановление главы от 26.03.2020г. № 01-03-129/0»:
1.1. объем бюджетных ассигнований по мероприятию 4.2.3 «Строительство овощехранилища на 1000 тонн в городе Ленск» в 2020 году в размере «5 240 000,00» изменить на значение «5 190 000,00»;
1.2. общий объем бюджетных ассигнований по мероприятию 4.2.3 «Строительство овощехранилища на 1000 тонн в городе Ленск» в размере «20 240 000,00» изменить на значение «20 190 000,00»;

1.3. объем бюджетных ассигнований по мероприятию 4.2.4 «Транспортные расходы по завозу семенного картофеля извне района» в 2020 году в размере «734 500,00» изменить на значение «784 500,00»;

1.4. общий объем бюджетных ассигнований по мероприятию 4.2.4 «Транспортные расходы по завозу семенного картофеля извне района» в размере «2 344 500,00» изменить на значение «2 394 500,00»;

2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы-руководителя аппарата администрации по работе с ОМСУ Саморцева Е.Г.
	И.о. главы
	Е.С. Каражеляско